

Kiropraktor Skanderborg ApS
Sygehusvej 7, 1., 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 91 93 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Lise Schou Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktor Skanderborg ApS Sygehusvej 7, 1. 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 91 93 62
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lise Schou Schmidt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Lise Schou Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som kiropraktor og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.317.875 kr. mod 2.725.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.979 kr. mod 15.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Men er et resultat af en tidligere ansat kiropraktor har taget stilling i nabobyen, hvilket har påvirket resultatet negativt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.317.875	2.725.501
1 Personaleomkostninger	-1.943.962	-2.306.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-334.706	-364.138
Resultat før finansielle poster	39.207	54.611
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	535
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.805	-26.880
Resultat før skat	-15.598	28.266
Skat af årets resultat	619	-12.759
Årets resultat	-14.979	15.507
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15.507
Disponeret fra overført resultat	-14.979	0
Disponeret i alt	-14.979	15.507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	959.048	1.119.048
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>959.048</u>	<u>1.119.048</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	487.968	226.139
Indretning af lejede lokaler	877.505	977.681
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.365.473</u>	<u>1.203.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.324.521</u>	<u>2.322.868</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.830	199.788
Periodeafgrænsningsposter	15.918	23.238
Tilgodehavender i alt	<u>177.748</u>	<u>223.026</u>
Likvide beholdninger	2.110	2.018
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.858</u>	<u>225.044</u>
Aktiver i alt	<u>2.504.379</u>	<u>2.547.912</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	247.914	262.893
Egenkapital i alt	297.914	312.893
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.140	12.759
Hensatte forpligtelser i alt	12.140	12.759
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	31.555	31.555
Gæld til pengeinstitutter	1.492.852	1.780.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.307	29.831
Gæld til tilknyttede virksomheder	470.340	13.732
Anden gæld	173.271	366.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.194.325	2.222.260
Gældsforpligtelser i alt	2.194.325	2.222.260
Passiver i alt	2.504.379	2.547.912

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	247.386	150.000	447.386
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.507</u>	<u>0</u>	<u>15.507</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	262.893	0	312.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.979</u>	<u>0</u>	<u>-14.979</u>
	<u>50.000</u>	<u>247.914</u>	<u>0</u>	<u>297.914</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.715.636	2.028.248
Pensioner	115.834	147.706
Andre omkostninger til social sikring	39.247	38.456
Personalemkostninger i øvrigt	<u>73.245</u>	<u>92.342</u>
	<u>1.943.962</u>	<u>2.306.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.127	0
Andre finansielle omkostninger	<u>53.678</u>	<u>26.880</u>
	<u>54.805</u>	<u>26.880</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt, der løber frem til novemver 2023. Forpligtelsen udgør ca. 27 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lise Schou Holding ApS, CVR-nr. 39912724, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
